ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

17.12.2014                                                                 № 202

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки в

городе Нижнем Новгороде, утверж-

денные постановлением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

15.11.2005 № 89

В  соответствии  со  статьями  16   Федерального   закона   от  06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в

Российской Федерации", статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки в городе Нижнем

Новгороде, утвержденные постановлением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 15.11.2005 № 89, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 8:

1.1.1. Подпункт 1 исключить.

1.1.2. В подпункте 2 слова "строительство и" исключить.

1.2. Статью 20 исключить.

1.3. Пункты 3, 4, 5 статьи 24 исключить.

1.4. В разделе Р-5 "Зона коллективных садов и садово-огородных участ-

ков" статьи 46.6 "Градостроительные регламенты. Природно-рекреационные

зоны":

1.4.1. Из подраздела "Вспомогательные виды разрешенного использо-

вания" исключить слова "мастерские,", "- строения для занятий индивидуаль-

ной трудовой деятельностью  (без нарушения принципов добрососедства);".

1.4.2. Из подраздела "Условно разрешенные виды использования" исклю-

чить слово "магазины,".

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин

consultantplus://offline/ref=BC57BF5BD7B56367601BD019C3B636F08C2E22333FD49872C57EBDB5CD2CEDE0B9278A28AD6AC20224EADAOAB6N
consultantplus://offline/main?base=RLAW187;n=49178;fld=134;dst=100332
consultantplus://offline/ref=BC57BF5BD7B56367601BD019C3B636F08C2E22333FD49872C57EBDB5CD2CEDE0B9278A28AD6AC20224EADAOAB6N